



GMINA SŁUBICE
ul. Akademicka 1
69-100 Słub. cs

Słubice, 2 października 2018 r.

Wykonawcy

ZP.271.22.2018.PG

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę wieży widokowej wraz z infrastrukturą przy ulicy Sportowej w Słubicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 r. z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę przekroju podłużnego słupów konstrukcyjnych wieży, tak aby ich oś symetrii biegła idealnie w pionie? Zwracamy uwagę, iż ich obecny kształt jest bardzo skomplikowany, co znacznie podraża koszty realizacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przekroju podłużnego słupów. Zmiana konstrukcyjna słupów i spionizowanie ich osi symetrii całkowicie zmieni założenia i architekturę obiektu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada bardziej szczegółowy Projekt Wykonawczy? Jeśli tak, to prosimy o dokładne rysunki wymiarujące kształt figur prętów zbrojeniowych, w szczególności dot. zbrojenia podłużnego słupów.

Odpowiedź

Nie posiadamy bardziej szczegółowego projektu wykonawczego konstrukcji. W naszej opinii opracowany projekt jest wystarczająco szczegółowy a pręty zbrojenowe są scharakteryzowane w wystarczającym do wyceny stopniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dysponuje pełnymi obliczeniami statystycznymi? Te załączone do projektu są wybrakowane, a ich założenia w znacznej części błędne. W szczególności dot. obliczeń związanych z wymiarowaniem słupów żelbetowych o przekroju 80x80 cm i wysokości H=30 m – tj. głównego elementu konstrukcyjnego projektowanej wieży.

Odpowiedź:

Dysponujemy szczegółowymi obliczeniami statystycznymi opracowanymi przez projektanta konstrukcji (obliczenia można otworzyć za pomocą programu AxisVM, który jest do pobrania ze strony www.gammacad.pl) i załączamy je do odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający nie ma możliwości odniesienia się do stwierdzonych przez Wykonawcę błędów obliczeniowych do momentu doprecyzowania, gdzie zdaniem wykonawcy został popełniony błąd.

<https://drive.google.com/drive/folders/1ncxEEdVTwUzNtZBLmzUs1Pulgxt-gQ>



Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy paragraf 12 punkt 2 dot. wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 3% na 1%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5:

W związku z zamieszczeniem przez Zamawiającego jedynie projektu wykonawczego wnosimy o modyfikację zapisów siwz rozdział XII pkt. 3 zdanie ostatnie z „Podstawą obliczenia ceny jest projekt budowlany” na „podstawą obliczenia ceny jest projekt wykonawczy”.

Ewentualnie zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego projektu budowlanego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść przedmiotowego zdania w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia –zwanej dalej SIWZ, w rozdziale XII w pkt. 3 w następujący sposób:

Jest napisane: „Podstawą obliczenia ceny jest projekt budowlany”.

Powinno być: „Podstawą obliczenia ceny jest projekt wykonawczy”.

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. W związku z tym rozdział XI SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miejskim, ul. Akademicka 1, 69-100 Słubice, Sekretariat Burmistrza I piętro, pokój nr 118, do 12 października 2018 r. do godziny 11:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi 12 października 2018 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego, Sala konferencyjna I piętro.”

z up. BURMISTRZA

Roman Siemiński
Zastępca Burmistrza